

مهاجم راپیدون

در تمرین پرسپولیس

یک مهاجم اسپانیایی برای پیوستن به پرسپولیس در تمرینات این تیم شرکت کرد. تومی کوره، بازیکن تیم راپیدوین در تمرینات پرسپولیس حاضر شد. این مهاجم ۳۲ ساله سابقه بازی در تیم‌های تندریرف، لوگرونف، رایندورف و... را دارد و از سال ۲۰۱۵ در راپید بازی می کند. تومی یک مهاجم نوک است و ۳۲ سال دارد و برانکو او را برای حل مشکل گلزنی تیم به جمع نفرات خود اضافه کرده است. اگر این بازیکن نظر برانکو را به خود جلب کند خرید بعدی پرسپولیس‌ها خواهد بود. سرمربی پرسپولیس که در ابتدای فصل استخدام بازیکن خارجی را به دیگر اعضای باشگاه سپرده بود این بار خود دست به کار شده و مستقیما تومی را برای حضور در تمرینات به ایران دعوت کرده است. در صورت عقد قرارداد با این مهاجم ۱۸۶ سانتی متری گلزن، تومی دومین اسپانیایی لیگ برتر بعد از مانوئل فرانده، سنترگرن ماشین‌سازی خواهد بود. تومی چپ‌پا برای حضور در پست مهاجم نوک و سایه مد نظر برانکو است، او در دسته اول اتریش با ۹۸ بازی ۴۳ گل زده و ۲۱ پاس گل داده و در بوندس لیگای اتریش در ۶۵ بازی ۱۷ گل و ۹ پاس گل در کارنامه دارد. ■■■

مجیدی و حاج‌محمدی

خروجی‌های قطعی استقلال

۲ بازیکن استقلال در نیم‌فصل دوم جایی در این تیم نخواهند داشت. امین حاج‌محمدی و میثم مجیدی ظاهرا در ادامه فصل جاری نمی‌توانند در استقلال حضور داشته باشند. گویا مسوولان استقلال روی جدایی این دو بازیکن به نتیجه رسیدند و عملا میثم مجیدی و امین حاج‌محمدی در لیست خروجی استقلال قرار دارند. باشگاه استقلال به این دو بازیکن اعلام کرده است به باشگاه‌هایی که آنها را می‌خواهند، اطلاع دهند تا مذاکرات در سطح مدیریتی انجام شود. ظاهرا استقلالی‌ها نمی‌خواهند ماجرای آرش افشین دوباره تکرار شود و بازیکنی با گرفتن رضایتنامه بتواند براحتی به تیم دیگری برود و در این میان به باشگاه استقلال چیزی نرسد. به این ترتیب جدایی امین حاج‌محمدی و میثم مجیدی از استقلال قطعی است. هر چند گفته می‌شود هر دوی این بازیکنان رضایتنامه خود را از استقلال خواسته‌اند و چندان تمایلی به ماندن در این تیم ندارند. ■■■

۲ شرط برای صدور کارت بازی

رفیعی در پرسپولیس

رئیس کمیته‌نقل‌وانتقالات سازمان لیگ اعلام کرد: برای حضور سروش رفیعی در تیم جدیدش ۲ شرط وجود دارد. فربرز سر محمودزاده در گفت‌وگو با فارس، درباره حضور سروش رفیعی در پرسپولیس گفت: درباره این بازیکن فقط می‌توانم ۲ جمله بگویم؛ اول اینکه مستندات به صورت کتبی و رسمی مبنی بر پایان خدمت سربازی سروش رفیعی در تراکتورسازی باید به سازمان لیگ ارائه شود و اعلام پایان خدمت او در رسانه‌ها برای ما ملاک عمل نیست. دوم هم اینکه باشگاه جدید این بازیکن باید مستندات ثبت قراردادش را به ما ارائه کند تا مشخص شود این قرارداد قابل ثبت هست یا نه. وی افزود: جز این دو مورد من هیچ اظهارنظر دیگری در رسانه‌ها نکرده‌ام و هیچ صحبت دیگری هم ندارم. ■■■

پورقاز به تیم فوتبال سایپا پیوست

مدافع نیم‌فصل اول تیم فوتبال استقلال خوزستان به تیم سایپا پیوست. عزت‌الله پورقاز که در نیم‌فصل اول مسابقات لیگ برتر در تیم استقلال خوزستان بازی می‌کرد، بعد از عملی نشدن تعهدات مالی این باشگاه، از جمع آبی‌پوشان خوزستانی جدا شد و به باشگاه سایپا پیوست. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه سایپا با تایید این مطلب به مهر، گفت: تا الان علاوه بر پورقاز ۴ بازیکن جدید دیگر یعنی حامد لک، محمدرضا خلعتبری، محمدرضا سلیمانی و ایوب کلاتری را گرفته‌ایم. ■■■

هافبک رئال مادرید

در تیم قوچان نژاد

باشگاه هیرنونین هلند از جذب هافبک- مهاجم جوان تیم رئال مادرید اسپانیا خبر داد. مارتین اودگار، بازیکن ۱۸ ساله و نروژی تیم رئال مادرید پس از مذاکره فشرده سران باشگاه هیرنونین هلند با همتایان خود در این تیم اسپانیایی به جمع یاران رضا قوچان‌نژاد پیوست. اودگار که در طول فصل جاری لالیگای اسپانیا یک بار از سوی زین‌الدین زیدان، سرمربی فرانسوی رئال مادرید به میدان رفته بود تا پایان فصل جاری هلند برای هیرنونین بازی خواهد کرد. این بازیکن جوان نروژی توانمندی بازی در ۲ پست هافبک هجومی و خط حمله را دارد و ارزشمندترین خرید زمستانی تیم هیرنونین هلند محسوب می‌شود.

به بهانه استعفاهای نمایشی و پرتعداد کی‌روش

چوپان گرگ‌گو

مهدی طاهرخانی: کی‌روش پیش‌درآمد کارش را با استعفا در فوتبال ایران آغاز کرد. زمان دقیقش همان بار نخست بود که مطرح شد به عنوان سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران انتخاب شده است اما بعدا یک ایمیل فرستاد و گفت: ببخشید من نمی‌ایم. تلفه این قرارداد با همین ایمیل استعفاگونه بسته شد. او به ایران آمد. به جام جهانی ۲۰۱۴ صعود کرد و در حالی که صریحا می‌گفت بعد از جام‌جهانی از ایران می‌رود ماند و قراردادش را با وعده همین مدیران پولدار تمدید کرد. او ماند چرا که سلاح خوبی را در دست داشت. محبوبیت بین مردم از یک‌سو و نتایج قابل قبول با تیم‌ملی از سوی دیگر موجب شده بود هر بار که مشکلی پیش می‌آید با سلاح استعفا سراغ نزاع با طرف مقابل برود. البته باید متصف بود و اقرار کرد در بسیاری از موارد او محق بود اما تکرار این استعفاها حالا فضای دیگری را خلق کرده است. کی‌روش بعد از اختلاف‌نظر با برانکو حالا مجددا گزینه استعفا را مطرح کرده تا تن هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس فدراسیون بلرز. او هر بار با حرفی که احساس می‌کند مقابلهش برنده می‌شود حربه استعفا را پیش می‌کشد. با همین روش دبیرکل فدراسیون فوتبال را چنان سرکوب کرد که حالا اصلا مشخص نیست علیرضا اسدی دقیقا چه کاره فدراسیون است اما وقتی یکی مثل علی کریمی با سطح محبوبیت بسیار بالا به او گیر می‌دهد، کی‌روش حتی یک بار هم جوابش را نمی‌دهد، چون می‌داند حریف در بازار محبوبیت اگر بیشتر از او نباشد کمتر هم نیست.

این‌بار هم گزینه استعفا روی میز آمده است. این خبر برای امروز و دیروز نیست. زمان دقیقش مریوسط به اواخر هفته قبل است، روز چهارشنبه. همان روزی که اعلام شد کادر فنی برای قاطع اعضای فیفا، رقابت‌های جام‌جهانی از سال ۲۰۲۶ با ۴۸ تیم برگزار خواهد شد در حالی که مخالفت‌های زیادی از سوی فوتبال‌دوستان و بزرگان فوتبال با برگزاری جام‌جهانی با ۴۸ تیم ابراز شده بود، در نهایت در رای‌گیری که در شورای ۳۷ نفره فیفا برگزار شد، تصویب شد جام‌جهانی از سال ۲۰۲۶ با ۴۸ تیم برگزار شود. طبق جزئیات منتشرشده، قرار است این رقابت‌ها از سال ۲۰۲۶، ۱۶ گروه ۳ تیمی برگزار شود که بدین ترتیب تعداد گروه‌ها ۲ برابر گذشته است. جالب اینکه در دور گروهی اگر یک بازی

شنیدن یک خبر تکراری، خسته شده است. کی‌روش می‌رود؛ قسمت صدم! یک بازی کشدار و خسته‌کننده که شاید این بار مردم و حتی دوستداران سرمربی تیم‌ملی آرزو می‌کردند کاش پایشان با دفعات قبل متفاوت باشد. کی‌روش مرد ناراستی نیست. او را چوپان دروغگو دانستن کمی غیرمنصفانه است. او چوپانی است که گرگ را بدرستی دیده و هیچ وقت دروغ نمی‌گوید؛ گرگ می‌آید. اتفاقا گرگ پشت گل منتظر نشسته تا با ضعف این آبادی، نسخه همه را یکجا بیچید اما مساله این است که علاوه بر



چوپان، حالا همه مردم شهر هم کنار گله هستند و لازم نیست چوپان مرتب‌هی بگوید گرگ، گرگ. او دروغ نمی‌گوید اما مساله این است که در عصر فعلی همه گرگ را می‌بینند. بهتر است کی‌روش این بار دیگر برای گرفتن امتیاز از گرگ چیزی نگوید. اگر واقعا هم قصد ترک اینجا را دارد یک بار برای همیشه روی رفتنش مصر باشد. ما می‌دانیم او هم می‌داند سقف مدیریت فوتبال ما این است. شاید توانایی ساکت کردن مخالفان را داشته باشند اما خبری از پول بموقع و بازی تدارکاتی خوب نیست. دست‌کم فعلا نیست.

با پناثی‌ها مشخص خواهد شد و ۲ وقت اضافه نخواهیم داشت. تنها در نیمه‌نهایی و فینال، ۲ وقت اضافه در صورت مساوی شدن بازی در وقت قانونی منظور خواهد شد.

سه‌میه قارها در جام‌جهانی ۴۸ تیمی نیز به این صورت خواهد بود:
اروپا ۱۶ تیم
آفریقا ۹/۵ تیم
آسیا ۸/۵ تیم
آمریکای جنوبی ۶/۵ تیم
آمریکای شمالی و مرکزی ۶/۵ تیم
اقیانوسیه یک تیم

با رأی قاطع شورای فیفا

جام‌جهانی فوتبال ۴۸ تیمی شد



مسلاوی شود، کار به پناثی‌ها کشیده خواهد شد؛ به عبارتی در این مرحله دیداری که به تساوی بینجامد نخواهیم داشت.

در دوره‌های بعدی نیز اگر کار در وقت قانونی به تساوی کشیده نشود، باقلاصه برنده

کیوسک

مارکا

کالا مادرید



پرسپولیس با آمدن رفیعی در آرایش خود تغییرات اساسی به وجود می‌آورد و به ترکیب ایده‌آل خود می‌رسد. بمب بزرگ فصل جابه‌جایی تابستانی را پرسپولیس ترکند. با وجود آنکه استقلال رفیعی را می‌خواست و تراکتورسازی هم نهایت تلاش خود را برای نگه داشتن این بازیکن به کار برد اما در نهایت سروش رفیعی تصمیم گرفت به خاطر علاقه زیادی که به پرسپولیس داشت پیراهن سرخ‌پوشان پایتخت را بر تن کند.

با آمدن رفیعی، برانکو در ترکیب تیمش تغییر به وجود خواهد آورد. به احتمال خیلی زیاد او در میانه میدان از محسن مسلمان، سروش رفیعی و کمال‌الدین کامیابی‌نیا استفاده می‌کند. برانکو با آمادگی بالایی که رامین رضاییان دارد او را در سمت راست به میدان می‌فرستد تا ماهیبنی در خط دفاعی یا سمت چپ و به جای محسن ربیع‌خواه به میدان رود، البته این احتمال هم زیاد است که او محمد انصاری را در سمت چپ به بازی بگردت تا ماهیبنی زوج سیدجلال در خط دفاعی شود.

پست دیگری که پرسپولیس نیاز به جذب بازیکن دارد

پرسپولیس با وجود جذب ۲ بازیکن خوب هنوز به فعالیت در فصل جابه‌جایی زمستانی نیاز

ورزشتی

چرا رونالدو بهترین است؟

بن هیوارد: ۲۰۱۶ را باید اوج افتخارات رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی بدانیم. ستاره پرتغالی موفق شد هم در رده ملی و هم عرصه باشگاهی در اروپا تاجگذاری کرده و همه عناوین فردی و گروهی را مال خود کند. پس بسادگی باید کریستیانو را بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۶ دانست و این جوایز، پاداش بهترین سال دوران حرفه‌ای او بوده است. سال گذشته که او رقابت کسب عنوان بهترین بازیکن جهان را به مسی واگذار کرد، بعضی بر آن بودند که دیگر رونالدو را در مراسم‌اهدای جایزه بهترین بازیکن نخواهیم دید اما شماره ۷ پرتغال و رئال مادرید یک بار همگان را وادار به اعتراف به اشتباه خود کرد. رونالدو در سال ۲۰۱۶ هم در رده ملی و هم باشگاهی موفق به کسب عنوان قهرمانی در مهم‌ترین تورنمنت‌های قاره سبز شد و هت‌تریک تاثیرگذار او در فینال جام باشگاه‌های جهان، سومین جام را در یک سال به کارنامه مربیگری زیزو اضافه کرد.

اما بدون شک قهرمانی با پرتغال در اروپا را می‌توان مهم‌ترین نقطه کارنامه او در یک سال گذشته دانست. CR7 قرارداد خود را با کپکشانی‌ها را تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد. زمانی که حین تمدید قرارداد، از او در مورد بهترین لحظه دوران ورزشی‌اش از زمان جدایی از من بپویندند و پیوسته به جمع کپکشانی‌ها در سال ۲۰۰۹ پرسیده شد، رونالدو اینگونه پاسخ داد: «معتقدم سال ۲۰۱۶ بهترین سال دوران ورزشی من، چه از لحاظ فردی و چه از نظر تیمی بود. قهرمانی در یورو یکی از درخشان‌ترین نقاط دوران حرفه‌ای من بود و البته نباید قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید را نیز فراموش کرد که من موفق به کسب عنوان بهترین گلزن و بهترین بازیکن هم شدم.»

با گل شدن ضربه پنالتی رونالدو برابر اتلتیکومادرید در فینال سن‌سیرو، سند یازدهمین قهرمانی قوهای سپید در اروپا امضا شد و اگرچه رونالدو در اوایل دیدار فینال یورو برابر فرانسه به علت مصدومیت زمین را ترک کرد اما هرگز نمی‌توان نقش پررنگ او را در دیدارهای پرتغال برابر کرواسی، مجارستان و ولز نادیده گرفت. با وجود مصدومیت شدید، رونالدو خیلی زود از رختکن به نیمکت پرتغال بازگشت و بسیاری از بازیکنان از جمله «ادر» زنده تنها گل پرتغال در فینال اعتراف کردند حس پیروز شدن توسط رونالدو در آنها به وجود آمده است.

پس باید اعتراف کرد لایق‌ترین فرد برای کسب عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۶، چه از لحاظ تیمی و چه از لحاظ فردی رونالدو بوده است و این جایزه را می‌توان به مثابه پاداشی برای این سال پرافتخار قلمداد کرد.

تنها ۲ روز بعد از رونمایی توپ طلای فرانس فوتبال در استادیوم سانتیاگوبرنابئو، قبل از دیدار برابر گرانادا که با برتری پرگل کپکشانی‌ها و البته گلزنی CR7 همراه بود، حالا یک جایزه مهم دیگر به کلکسیون افتخارات و البته موزه او در مادرنا اضافه شد. با توجه به صدرنشینی لوس بلانکوس در لالیگا و ثبت رکورد ۳۹ بازی بدون شکست، به نظر می‌رسد می‌توان سال ۲۰۱۷ را نیز فصلی شیرین برای رونالدو تصور کرد و بلندپروازی‌های پرتغال نیز همچنان با کاپیتان کریستیانو ادامه خواهد داشت.

خبر

دلیل کی‌روش

برای رأی دادن به لیونل مسی

روزنامه اسپانیایی از دلیل‌ای دادن سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران به مهاجم بارسلونا نوشت. به نقل از آ‌اس، مثل همیشه برخی رای‌های توپ طلا یا The Best جنجال‌برانگیزی می‌شوند، آخرین آنها رای کارلوس کی‌روش بود که ۵ امتیاز به لیونل مسی داد. سرمربی تیم‌ملی ایران کریستیانو رونالدو، هموطن خود را در جایگاه دوم قرار داد و لوئیس سواراس را به عنوان نفر سوم برگزید. کی‌روش در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰ سرمربی رونالدو در تیم‌ملی پرتغال بود و به همین خاطر رای نخست او به مسی جنجال‌برانگیز شد. سرمربی پیشین رئال‌مادرید مجبور شد در این باره توضیح دهد. او در صفحه شخصی‌اش در فیسبوک نوشت: برای اینکه این ابهام رفع شود باید بگویم این رای از میان سرمربیان ۱۶ تیم باشگاهی ایران به دست آمده است. کی‌روش پس از این بلافاصله متن دیگری را منتشر کرد و به مهاجم پرتغالی به خاطر کسب جایزهThe Best و فریاندو سلانتوس (سرمربی پرتغال) تبریک گفت. سلانتوس در میان ۳ نامزد نهایی قرار داشت اما جایزه بهترین سرمربی سال به کلودیو رانیرو رسید.